P665/P666正泰，智慧能源解决方案提供商
配电电器 焊接设备类
A
4 工业型产品选购指南
 5 订货须知
碳钢、
不锈钢、
低合金钢
母材材质 焊接方法
CO /MAG2
CO MAG2/
CO /MAG2
MIG(实芯焊丝)
CO (药芯焊丝)2
CO (药芯焊丝)2
焊丝直径(Φ)
1.0/1.2
1.0/1.2/1.6
1.0/1.2/1.6
1.2
1.2
1.2/1.6
电流调节范围(A)
50~350
80~500
100~630
260~420
120~300
120~450
适用机型
NBC-350KⅡ/500KⅡ
NBC-500/500KⅡ
NBC-630
NBC-500/500KⅡ
NBC-350/350KⅡ
NBC-630
        订货单位须注明开关的型式特征，电压等级，电流等级，极数，操作方式及数量等，特殊订货请咨询我公司技术部门。
例如：NBC-200 (便携型)    380V      10台
焊接方式：气体保护焊，药芯保护焊、手工焊。
使用范围：广泛应用于汽车、摩托车配件、钢木家具、轻型钢结构等等薄板焊接领域。
焊接材料：低碳钢、高强钢、合金钢铁等。
● 无遥控电缆，提高了机动性，减少了断线的麻烦。
● 具有良好的平缓静外特性和良好的动态特性焊接适应性强。
● 具有电流、电压分别调整/简易一元化转换机能。
● 采用集成电路和高性能的相控技术。
● 可进行CO2/MAG；可适应φ0.8～φ1.6mm的各种焊丝焊接。
符合标准：GB 15579.1 。
NBC-KII 系列可控硅CO /MIG/MAG气体保护弧焊机2
1 性能特点及用途
2 型号及含义
NBC-  □□
                      设计序号
                      额定焊接电流(A)